
Zarządzenie Nr 22/2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 2 grudnia 2014r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu  
 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. 2012. 592 j.t. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 39/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu                       

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu, w § 16 skreśla się ust. 4. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor  

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 

 

 


